
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 30/10 

WÓJTA GMINY SOBIENIE JEZIORY 

z dnia 10 września 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 222 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240) Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1.  

 
Zmienia się plan wydatków 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

 Zwiększenie Zmniejszenie 

750   Administracja publiczna 37 000,00 37 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00  30 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  30 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  7 000,00  7 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  7 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 500,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  13 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  3 000,00  

  4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

500,00  

758   Różne rozliczenia  13 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  13 500,00 

  4810  Rezerwy  13 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  10 000,00  10 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  10 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  

Razem: 60 500,00 60 500,00 

Ogółem budżet po stronie wydatków wynosi 16 817 147,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt Gminy: 

Stanisław Wirtek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2013 r.

Poz. 5061


		2013-04-26T10:57:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




